
Uchwała Nr LI/289/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 października 2010 r. 
 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania publicznego 
realizowanego przez Gminę Złocieniec i Gminę Wierzchowo. 

 
       Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 47 ust. 
2 ustawy z dnia  13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego ( Dz. U. z  2010 r.  Nr 80, poz. 526) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5  
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zmianami). Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje : 
 
§1. Powiat Drawski udziela Gminie Złocieniec i Gminie  Wierzchowo dotację 
na dofinansowanie zadania publicznego w łącznej kwocie 50.000,00 zł 
(pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 ), w tym dla Gminy Złocieniec 38.000,00 zł 
(trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100), dla Gminy Wierzchowo 12.000,00 zł 
( dwanaście tysięcy złotych 00/100), z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania własnego Gminy Złocieniec i Gminy Wierzchowo w zakresie wypłaty 
zasiłków celowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 z późn. zmianami). 
 
§2. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia 
udzielonych dotacji zostaną określone w odrębnych umowach  zawartych przez 
Powiat Drawski z Gminą Złocieniec i Gminą Wierzchowo. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                          Przewodniczący Rady 
 
                                                                           inŜ. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 
 



 
  
 


